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Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

 
Par Ministru kabineta noteikumu projektu 
“Kārtība, kādā tiek veikta Eiropas 
Savienības Strukturālo un investīciju fondu 
mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
programmu finansēto projektu finanšu 
kontrole” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas sagatavoto Ministru kabineta 
(MK) noteikumu projektu “Kārtība, kādā tiek veikta Eiropas Savienības 
Strukturālo un investīciju fondu mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
programmu finansēto projektu finanšu kontrole”, jo ir šādi iebildumi. 

 
1. Lūdzam skaidrot MK noteikumu projektā lietoto terminu “iepirkuma 

pirmspārbaude” un noformulēt tā definīciju. 
2. Lūdzam MK noteikumu projektā vai anotācijā skaidrot, kā tiks 

izvēlēts iepirkums, kuram veicama pirmspārbaude. 
3. Lūdzam izteikt MK noteikumu projekta 20. punkta 

20.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 
“pārbaudes, lai pārliecinātos vai projekta mērķa sasniegšanai 
projekta ietvaros iegādātās materiālās vērtības atrodas projektā 
noteiktajā vietā un tiek izmantotas projekta mērķiem”. 
 

LPS ir saņēmusi Ventspils pilsētas domes atzinumu par MK noteikumu 
projektu “Kārtība, kādā tiek veikta Eiropas Savienības Strukturālo un 
investīciju fondu mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” programmu finansēto 
projektu finanšu kontrole”, kas ir pievienots pielikumā. 

Lūdzam uz MK noteikumu saskaņošanas sanāksmi pieaicināt Ventspils 
domes pārstāvi. 
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Pielikumā: Ventspils domes atzinums par MK noteikumu projektu 
“Kārtība, kādā tiek veikta Eiropas Savienības Strukturālo un investīciju fondu 
mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” programmu finansēto projektu finanšu 
kontrole”, 5 lpp. 
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Ivita Peipiņa, Padomniece Reģionālās attīstības jautājumos  
67508563, ivita.peipina@lps.lv 
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